SECMA
SECMA
SECMA
SECMA
SECMA
SECMA
SECMA
SECMA

TRZPIENIA
l2
DŁUGOŚĆ
CAŁKOWITA
l1
ŚREDNICA
TULEI
Ø d3
CENA
EUR/SZT.
narzędzie Typ/kolor mm mm tujeja mm mm mm mm
A11-CB06M A11(czerwony) 6 30 34,30 S06M Aluminium 6 29 70 10 30,60
A13-CB06M A13(różowy) 6 30 42,90 S06M Aluminium 6 29 70 10 30,60
A21-CB06M A21(biały) 6 30 34,30 S06M Aluminium 6 29 70 10 30,60
A31-CB06M A31(niebieski) 6 30 36,50 S06M Aluminium 6 29 70 10 30,60
A11-CB15M A11(czerwony) 15 50 79,50 S15MP Plastik 6 29 90 18,5 39,80
A13-CB15M A13(różowy) 15 50 98,00 S15MP Plastik 6 29 90 18,5 39,80
A21-CB15M A21(biały) 15 50 79,50 S15MP Plastik 6 29 90 18,5 39,80
A31-CB15M A31(niebieski) 15 50 84,00 S15MP Plastik 6 29 90 18,5 39,80
A11-CB25M A11(czerwony) 25 75 178,00 S25M Aluminium 8 30 140 30 97,00
A21-CB25M A21(biały) 25 75 178,00 S25M Aluminium 8 30 140 30 97,00
A31-CB25M A31(niebieski) 25 75 188,00 S25M Aluminium 8 30 140 30 97,00
A11-CB40M A11(czerwony) 40 75 282,00 S40M Aluminium 8 30 140 45 108,00
A21-CB40M A21(biały) 40 75 282,00 S40M Aluminium 8 30 140 45 108,00
A31-CB40M A31(niebieski) 40 75 298,00 S40M Aluminium 8 30 140 45 108,00
A11-CB60M A11(czerwony) 60 75 465,00 S60M Aluminium 12 35 150 65 216,00
A21-CB60M A21(biały) 60 75 465,00 S60M Aluminium 12 35 150 65 216,00
A31-CB60M A31(niebieski) 60 75 465,00 S60M Aluminium 12 35 150 65 216,00
A11-CB100M A11(czerwony) 100 75 832,00 S100M Aluminium 16 40 162 110 324,00
A21-CB100M A21(biały) 100 75 832,00 S100M Aluminium 16 40 162 110 324,00
A31-CB100M A31(niebieski) 100 75 832,00 S100M Aluminium 16 40 162 110 324,00
SECMA
SECMA
Materiał: CK45
Narzędzie: CH-A12-5M